
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市人民法院 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 10309.64 一、公共安全支出 8455.08 
    一般公共预算 10309.64       法院 8455.08 
    政府性基金预算           行政运行 5917.25 

二、财政专户管理资金           一般行政管理事务 260.00 

          案件审判 30.00 

三、专户管理其他资金 64.00           “两庭”建设 1.00 
四、单位结余资金           其他法院支出 2246.83 

五、其他资金 5.00 二、社会保障和就业支出 594.00 

      行政事业单位养老支出 594.00 

          行政事业单位离退休 18.33 
                 机关事业单位基本养老保险缴费

支出
383.90 

         机关事业单位职业年金缴费支出 191.77 
三、卫生健康支出 367.02 

      行政事业单位医疗 367.02 

          行政单位医疗 330.17 

          事业单位医疗 36.84 

四、住房保障支出 962.54 

      住房改革支出 962.54 

          住房公积金 933.73 

          购房补贴 28.81 

本年收入合计 10378.64 本年支出合计 10378.64

结转下年

收  入  总  计 10378.64 支  出  总  计 10378.64



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表
部门名称：诸暨市人民法院 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 10309.64 一、公共安全支出 8386.08 
    一般公共预算 10309.64       法院 8386.08 
    政府性基金预算           行政运行 5848.25 

          一般行政管理事务 260.00 
          案件审判 30.00 
          “两庭”建设 1.00 
          其他法院支出 2246.83 
二、社会保障和就业支出 594.00 
      行政事业单位养老支出 594.00 
          行政事业单位离退休 18.33 
                  机关事业单位基本养老保险缴费

支出
383.90 

          机关事业单位职业年金缴费支出 191.77 
三、卫生健康支出 367.02 
      行政事业单位医疗 367.02 
          行政单位医疗 330.17 
          事业单位医疗 36.84 
四、住房保障支出 962.54 
      住房改革支出 962.54 
          住房公积金 933.73 
          购房补贴 28.81 

本年收入合计 10309.64 本年支出合计 10309.64

收  入  总  计 10309.64 支  出  总  计 10309.64



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市人民法院 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

合计 10309.64 8656.42 1653.22 

204 公共安全支出 8386.08 6732.86 1653.22 

  20405       法院 8386.08 6732.86 1653.22 

2040501           行政运行 5848.25 5848.25 

2040502           一般行政管理事务 260.00 260.00 

2040504           案件审判 30.00 30.00 

2040506           “两庭”建设 1.00 1.00 

2040599           其他法院支出 2246.83 884.61 1362.22 

208 社会保障和就业支出 594.00 594.00 

  20805     行政事业单位离退休 594.00 594.00 

2080501         行政事业单位离退休 18.33 18.33 

2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 383.90 383.90 

2080506                机关事业单位职业年金缴费支出 191.77 191.77 

210 卫生健康支出 367.02 367.02 

  21011      行政事业单位医疗 367.02 367.02 

    2101101         行政单位医疗 330.17 330.17 

    2101102         事业单位医疗 36.84 36.84 

221 住房保障支出 962.54 962.54 

  22102     住房改革支出 962.54 962.54 

    2210201         住房公积金 933.73 933.73 

    2210203         购房补贴 28.81 28.81 



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市人民法院 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

＊＊ ＊＊ 1 2 3 4

无



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表
部门名称:诸暨市人民法院 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

＊＊ ＊＊ 1

合计 8656.42 

301 工资福利支出 6325.95 

30101   基本工资 876.73 

30102   津贴补贴 1515.50 

30103   奖金 1794.73 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 340.55 

30109   职业年金缴费 170.09 

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 183.37 

30111   公务员医疗补助缴费 146.80 

30112   其他社会保险缴费 33.56 

30113   住房公积金 836.20 

30199   其他工资福利支出 428.40 

302 商品和服务支出 1567.45 

30201   办公费 15.00 

30205   水费 5.00 

30206   电费 10.00 

30207   邮电费 5.00 

30209   物业管理费 40.00 

30213   维修（护）费 5.00 

30217   公务接待费 15.00 

30226   劳务费 884.61 

30227   委托业务费 11.88 

30228   工会经费 28.32 

30231   公务用车运行维护费 95.00 

30239   其他交通费用 194.06 

30243   福利费(采购) 82.60 

30299   其他商品和服务支出 175.98 

303 对个人和家庭的补助 57.62 

30301   离休费 18.30 

30305   生活补助 6.56 

30307   医疗费补助 32.20 

30309   奖励金 0.56 

321 工资福利支出_事业 705.40 

32101   基本工资_事业 86.39 

32102   津贴补贴_事业 198.37 

32103   奖金_事业 168.00 

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 43.35 

32109   职业年金缴费_事业 21.68 

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 23.30 

32111   公务员医疗补助缴费_事业 13.55 

32112   其他社会保障缴费_事业 7.88 

32113   住房公积金_事业 97.53 

32199   其他工资福利支出_事业 45.36 



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市人民法院 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 10378.64 10309.64 10309.64 64.00 64.00 5.00

诸暨市人民法院 10378.64 10309.64 10309.64 64.00 64.00 5.00

  诸暨市人民法院（本级） 10378.64 10309.64 10309.64 64.00 64.00 5.00



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市人民法院 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

＊＊ 1 2 3 4 5 6 7

合计 10378.64 7973.58 751.84 1653.22 

诸暨市人民法院 10378.64 7973.58 751.84 1653.22 

  诸暨市人民法院（本级） 10378.64 7973.58 751.84 1653.22 



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市人民法院 单位：万元

项  目 2021年预算数

合  计 200.00

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 15.00

3.公务用车购置及运行费 185.00

    其中：公务用车购置费 90.00 

          公务用车运行费 95.00



表09

2021年部门预算项目绩效目标表
部门：诸暨市人民法院 单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

诸暨市人民法院
1963法润平台直播专项经
费

0.50 0.50 

由诸暨市委宣传部牵头，联合公检法司四家政法部门，通过以案释法、直播普
法，把法治宣传教育融入执法、司法和法律服务中，融入群众日常工作、生活

中，引导群众在法治实践中学习法律、办事依法、遇事找法、解决问题用法、
化解矛盾靠法。在全社会强化规则意识，倡导契约精神，弘扬公序良俗，把法

治精神内化于心外化于行，推动形成守法光荣、违法可耻的良好氛围。

诸暨市人民法院 案件审判邮寄费专项经费
30.00 30.00 

根据最高院要求，在案件审判过程中要向当事人邮寄传票、诉讼费副本、执行
通知书等资料，由诸暨市邮政EMS专递开通法院快递专线为我院服务，保障审

判资料安全及时送达当事人。

诸暨市人民法院 办案经费补助
442.22 442.22 

为进一步落实上级有关收支两条线的管理规定，保障法院审判工作的顺利进

行，弥补法院办案经费不足，为此，根据“明确责任，分类负担，收支脱钩、
全额保障”的政法经费保障体系，由市财政和省财政下拨办案经费补助。

诸暨市人民法院 法院物业管理专项经费

260.00 260.00 

根据《诸暨市人民政府办公室关于印发政府向社会力量购买服务的实施办法
（试行）》（诸政办发（2015）80号）文件要求，通过公开招标方式选择诸

暨市安顺保安服务有限公司提供保安服务项目，通过二次竞价方式选择浙江科

宏物业服务有限公司提供物业服务，通过实地考察、协商等方式选择浙江科宏
物业服务有限公司提供食堂劳务服务。为我院审判工作提供后勤保障工作。具
体包括保安服务、物业服务、食堂服务。

诸暨市人民法院 联调委专项经费
1.00 1.00 

根据诸暨市人民政府办公室关于加强和规范全市专业性人民调解委员会管理工
作协调会议纪要，分配我院工作经费，用于保障人民调解员顺利开展工作

诸暨市人民法院 两庭建设维修专项经费 1.00 1.00 为保障法院审判工作环境正常运行，根据大楼面积及使用年限测算维修费。

诸暨市人民法院 人民陪审员补助
30.00 30.00 

根据《中华人民共和国人民陪审员法》（中华人民共和国主席令第四号）规

定，人民陪审员因参加审判活动而支出的交通、就餐费用，由人民法院给予补
助，2021年我院人民陪审员共计500人。

诸暨市人民法院

提前2021年政法奖励性补
助资金（业务装备经费）
-浙财行【2020】68号

884.00 884.00

为加强政法经费保障，确保政法机关有效履行职责，维护人民群众合法权益，

促进社会公平正义，打造“重要窗口”提供坚强可靠的司法保障和和谐稳定的

社会环境，为此，根据“明确责任，分类负担，收支脱钩、全额保障”的政法
经费保障体系，由省财政下拨业务装备经费，确保2021年智慧法庭、移动微
法院推广应用，诉源治理、装备建设顺利开展。


